PAMMU-PEHA Il 3TAM OTKPLITOH BHEAOPOXHOH KBAAPOCEPUN 26-28 WioAs 2019r., Pecny6auka Kapeans
HEO®ULIMAABHO
28.07.2019r ”PEABA:‘MTE%H o PesayAbtathi CY-6 79,60 km
o i 0
n’j_n CT1.Ne 22:22: TexHuKa 3auer Bpemsa CY-6 | MeHaanzaums :;2:;:::: 53?6 Torasanue
OT AUAepa OT NpeA.
FaTMATYAMH AAeKCaHAP BRP CAN-AM MAVERICK X3
114 \Y, 0:59:07 0:59:07 | 80,79
09 KupnuyHnkoB Braamcnas X RS Turbo R SSV Super Sport
2 | 40 |OHnonen Aumrpiun BRP CAN-AM MAVERICK X3 |SSV Super Sport| 0:59:57 0:59:57 | 7967 | 0:00:50 | 0:00:50
LLintnkos Bukrop
31406 Kaparu Cepreit BRP CAN-AM MAVERICK X3 ABCOAIOTHbIN 0:59:59 0:59:59 | 79,62 | 0:00:52 | 0:00:02
Baactok AHTOH XRS
4 | 414 |ManyUHR BAuecras YAMAHA YXZ 1000 R |SSV Super Sport| 0:57:40 | 0:03:00 | 1:00:40 | s2:82 | 0:01:33 | 0:00:1
EmenuH MaBen
Yaruu Uropb BRP CAN-AM MAVERICK X3
5 | 4 V 1:01:26 1:01:26 | 77,74 | 0:02:19 | 0:00:46
03 besaeHexHbIx MBaH X RS DPS 903 TCIC SSV Super Sport
o | age |EBOTPATOB Cepredt BRP CAN-AM MAVERICK X3 | sov super sport|  1:01:36 1:01:36 | 77,53 | 0:02:29 | 0:00:10
LUK AMUTPUIA X RS
7 | 333 |BOCTPAKOB ApTen BRP CAN-AMMAVERICKX3 | qqvsport | 1:02:36 1:02:36 | 7629 | 0:08:29 | 0:01:00
KopeeB Makcum X DS
L nKko A
g | 411 | YMeMro ApTEM POLARIS RZR Turbo S [SSV Super Sport| 1:03:03 1:03:03 | 75,75 | 0:08:56 | 0:00:27
Kyabmuu Arekcen
o | 424 |M2AbAPOB AMAGD BRP CAN-AM MAVERICK X3 | 5o\ Super sport|  1:03:53 1:03:53 | 7476 | 0:08:46 | 0:00:50
CarameB N\eHap X DS
0| a17 BepanHckux Arekcen BRP CAN-AM MAVERICK X3 ssv Super Sport| 1:04:39 1:04:39 | 7387 | 0:08:32 | 0:00:46
[MaHuyexmH AHTOH XRS
11| 474 Konuu Cepren BRP CAN-AM MAVERICK X3 SSV Super Sport] 1:05:05 1:05:05 | 73,38 [ 0:05:58 | 0:00:26
bacapykuH Buktop XRS
12| 415 |PaX08 Aammp BRP CAN-AM MAVERICK X3 | sq\ super sport]  1:05:28 1:05:28 | 7295 | 0:06:21 | 0:00:23
KyanHoB CtaHucAaB XRS
Ky3HeuoB AHaToAWM BRP CAN-AM MAVERICK X3
13 1:05:2 1:05:2 72,93 | 0:06:22 | 0:00:01
324 | Cuonnh Arexceit XDS TURBO R SSV Sport 05:29 05:29
depotoB Bapmm BRP CAN-AM MAVERICK X3
14 | 44 V r 1:07:06 1:07:06 | 71,18 | 0:07:59 | 0:01:37
3 KynpusiHoB AAekcaHApP XRS TURBO R SSV Super Sport
15| 216 MwuHHUXaHOB Panc BRP CAN-AM MAVERICK X3 ABCONOTHLII 1:07:36 1:07:36 | 70.65 | 0:08:29 | 0:00:30
MusiokaeB Bauecnras X RS Turbo R
Opnos Bacuani BRP CAN-AM MAVERICK X3
16 | 407 vV r 1:08:07 1:08:07 | 70,21 | 0:09:00 | 0:00:31
0 UyaarkuH Uropb X RS DPS 903 TCIC SSV Super Sport
X =
17 | 401 [XPaMyILmH Cepren BRP CAN-AM MAVERICK X3 |SSV Super Sport| 1:08:13 1:08:13 | 70,01 | 0:09:06 | 0:00:06
Ny3bsiHOB MaBeA
18| 203 |[XMeTHH PycTem POLARIS RZR XP 1000 EPS | SSV Standard | 1:08:56 1:08:56 | 69,28 | 0:09:49 | 0:00:43
lyces leoprum
BRP CAN-AM OUTLANDER
19 1:08:57 1:08:57 | 69,27 | 0:09:50 | 0:00:01
129 |MakeeB Braaumup 1000 XT-P ATV 08:5 08:5
20| 455 |PPesOPrep Esrenvi BRP CAN-AM MAVERICK X3 | 5o\ super sport]  1:09:11 1:09:11 | 69,03 | 0:10:04 | 0:00:14
Lnyk Arekcen XRC
. BRP Can-Am Renegade
21 1:10:22 1:10:22 | 67,87 | 0:11:15 | 0:01:11
106 |beaseB EBreHum 1000 X XC ATV
22 | 3g7 | OPeuKmH Hukvra BRP CAN-AM MAVERICK X3|  SSVSport | 1:10:30 1:10:30 | 67.74 | 0:11:23 | 0:00:08
Kapnos AMUTpUiA
23| 424 Mypasbes Mekceit BRP CAN-AM MAVERICK X3 SSV Super Sport] 1:12:07 1:12:07 | 66,23 [ 0:13:00 | 0:01:37
bepaHWKkoB AHTOH XRS
24| 317 |VIMHHAXMETOBA AMIHE | pop A\ AM MAVERICK X3|  SSvsport | 1:12:24 1:12:24 | 6597 | 0:43:17 | 0:00:17
Ckpunka Ceprem
M A
25 | 202 | VardypoB Awmas POLARIS RZR XP 1000 EPS| SSV Standard | 1:13:00 1:13:00 | 6542 | 0:1353 | 0:00:36
KysHeuoB ArekcaHAp
26 | 176 |3BepeB Arekcen RM 800 ATV 1:14:31 1:14:31 | 64,09 | 0:15:24 | 0:01:31
lybaes ®aput BRP CAN-AM MAVERICK
27 (218 SSV Standard 1:15:12 1:15:12 | 63,51 | 0:16:05 | 0:00:41
YepHoB AreKcaHApP 1000R X RS anaar




MUWHHUXaHOB A3aT

28| 343 BRP CAN-AM MAVERICK X3|  SSVSport | 1:21:52 1:21:52 | 58,34 | 0:22:45 | 0:06:40
[M3zatyaminH MabHa3

20 | 135 |Wcaes Cepreii CF MOTO X10 EPS ATV 1:23:23 1:23:23 | 57,28 | 0:24:16 | 0:01:31

50| a0g |MAMMKNH AMKTDIR POLARIS RZR XP Turbo EPS|SSV Super Sport| 1:24:44 1:04:44 | 5637 | 0:25:37 | 0:01:21
Yanaes Kupuan

51| 413 |LL/MOTbeB Anekoen BRP CAN-AM MAVERICK X3 | 5o\ Super sport|  1:27:05 1:27:05 | 5484 | 0:07:88 | 0:02:21
PyAHULKMIA AHAPEN XRS

32| 111 |KawaHoB HOpui CF MOTO X10 EPS ATV 1:15:57 0:30:00 1:45:57 | 62,88 | 0:46:50 | 0:18:52

33| 205 | IePHMLIbIH MaBen POLARIS RZR 1000 EPS | SSV Standard | 1:45:00 | 0:50:00 | 2:35:00 | 4549 | 1:35:53 | 0:40:03
XapeeB AaHUA

34 | 108 |PeweTHioK MBaH CF MOTO X10 EPS ATV 1:45:00 1:50:00 3:35:00 | 45,49 | 2:35:53 | 1:00:00

35| 366 |CTEXCeB VIBAH BRP CAN-AM MAVERICK X3|  SSV Sport H/K
Cranaw AHapen
M A BRP CAN-AM MAVERICK X

36| 404 | 2PACEB AnpaT ¢ ICKX3 | ssv super sport H/K

AxmapeeB PycnaH

X RS DPS 903 TCIC

['AaBHbIM CyAbs

FAaBHbI cekpeTapb

Pobept CaHakoeB

AAnekcaHApa Tapacosa

CCBK, Ne A19-210

CCBK, Ne A19-191




